
Jēkabpils novada pašvaldība
Jēkabpils novada pašvaldība
http://jekabpilsnovads.lv

Ziemassvētki Zasas vidusskolas internātā
Date : 19/12/2019

Gaidot vienus no skaistākajiem svētkiem gadā – Ziemassvētkus, Zasas vidusskolas
internātā dzīvojošie bērni tiešām sagaidīja īstu brīnumu. 16. decembrī pie viņiem
viesojās rūķi no Salaspils 1. vidusskolas ar mīļām un ļoti gaidītām Ziemassvētku
dāvanām. Mēs sakām paldies par viņu rūpēm, izdomu, atsaucību un labestību. Lai
sveču gaisma dvēselē un saules mirdzums acīs arī nākamajos gados! PALDIES!

Daudz gaišu dienu gaidīt un sveikt,

Daudz labu darbu plānot un veikt,

Daudz mīļu vārdu dzirdēt un teikt

Arī nākamajā Jaunajā gadā!

Lai Ziemassvētku brīnums sasilda katru sirdi, nes prieku, mīlestību un gaismu katrā

                                                1 / 2

https://i3.ifrype.com/gallery/e6c60dee33aa3a74d87f47045646ae5b/01/448/113/v1/ll_460448113.jpg


Jēkabpils novada pašvaldība
Jēkabpils novada pašvaldība
http://jekabpilsnovads.lv

mājā!

Skaistus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno gadu vēlot,

internāta bērni un audzinātāji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                2 / 2

https://i1.ifrype.com/gallery/6986ee932f61c06c4cadd64a1789fd80/01/448/111/v1/ll_460448111.jpg
http://www.tcpdf.org

